СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ

                                       «УСТЬ-ОБОРСКОЕ»

                                                  РЕШЕНИЕ

29 июня  2018г                                                                                               №  83а
О внесение изменений в решение

Совета сельского поселения «Усть-Оборское»

от 28.12.2017 г. №55
«О бюджете сельского поселения

«Усть-Оборское» на 2018 год»

Руководствуясь ст.52 ч.3 Федерального Закона № 131 от 06.10.2003 г.

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации в целях формирования, утверждения и исполнения местного бюджета и контроля  за его исполнением Совет решил :

1.В решение Совета сельского поселения «Усть-Оборское» от 28.12.2017 г. №55 «О бюджете сельского поселения «Усть-Оборское» на 2018 г» внести следующие изменения:
1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Усть-Оборское» на 2018 год:

Общий объем доходов в сумме -   7221,16758 тыс. рублей.

Общий объем расходов в сумме-   7221,16758 тыс. рублей

В приложении № 7 к решению:
- увеличить в соответствии с представлением субсидии на частичную компенсацию расходов мун. образования, направленная на выплаты доплаты до МРОТ согласно Постановления правительства Заб. края № 160 от 24.04.2018г.   план  безвозмездных  поступлений на -  400,000 тыс. рублей
- увеличить в соответствии с уведомлением №1028 от 07.05.2018 «О предоставлении субсидии, субвенции и иного трансферта, имеющего целевое назначение на 2018-2020 годы» на реализацию мероприятий по развитию сети плоскостных спортивных сооружений в сельской местности  -

 2800,000  тыс . рублей
вместо слов «безвозмездные поступления   - 3867,85658»

читать « безвозмездные поступления           - 7067,85658
вместо слов « Всего доходов    - 4021,16758»

читать «Всего доходов              - 7221,16758»

В приложении № 8,9 к решению:

Добавить в соответствии с увеличением плана   дохода, увеличить план расхода на 3200,000  тыс.руб.
-вместо слов «Всего расходов   -      4021,16758 тыс. рублей»
читать «Всего расходов  -                 7221,16758 тыс. рублей
Глава с/п «Усть-Оборское»                                                 Б.П. Гуроев
                         ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
        к решению Совета сельского поселения «Усть-Оборское»

     от  29.06.2018г.                                                                                      №  83а
1. Денежные средства за счет увеличения плана доходов

 20229999100000151      -  400,000 тыс. руб направить на коды расходов
на частичную компенсацию  дополнительных расходов на повышение оплаты заработной платы:

01130000078183111  - 332,518 тыс. руб

на частичную компенсацию  дополнительных расходов на повышение оплаты начислений на оплату труда:

01130000078183119  -   67,482 тыс руб

2. Денежные средства за счет увеличения плана доходов
 20249999100000151 -  2800,000 тыс. руб направить на код расхода «Прочие работы, услуги » по развитию сети плоскостных спортивных сооружений в сельской местности
11010000073670244   - 2800,000 тыс. руб
3. Исключить денежные средства с кодов расхода

 01040000078183121  - 8,444 тыс. руб

 01040000078183129  - 2,50009 тыс. руб  и направить на код расхода

 01130000078183119  - 10,99409 тыс. руб